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Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 32 Männer, 50m Freistil offene Klasse
08.11.2015 - 14:15 Protokoll
Punkte: Handicap

Rang Jg. Zeit Pkt.

S1 - S10 Open

1. SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.94 497
2. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 40.56 238
3. LERCHBACHER, Hannes 80 VSC Wien 41.93 220
4. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:01.87 89

S11 - S13 Open

1. SCHRENK, Reinhart 95 VSC Wien 35.01 291
2. WENZL, Eric 93 VSC Wien 44.28 144
3. BITZINGER, Patrik 95 VSC Wien 56.75 66

S14 Open

1. MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 35.34 335
2. GAJIC, Stefan 00 WAT 45.58 156
3. ZACH, Christian 77 WAT 48.14 133
4. KOVACS, Jakob 02 WAT 54.10 93
5. BARADAR, Schahpur 76 WAT 54.29 92
6. DOGAN, Alexander 00 WAT 1:24.98 24
7. FINK, Leonhard 82 MHSC 1:28.01 22

S1 - S10 Jugend

1. SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.94 497
2. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:01.87 89

S14 Jugend

1. GAJIC, Stefan 00 WAT 45.58 156
2. KOVACS, Jakob 02 WAT 54.10 93
3. DOGAN, Alexander 00 WAT 1:24.98 24

Integration Open

1. LI, David 94 Diana 25.01 584
2. KESZTHELYI, Laszlo 82 Hakoah 26.55 489
3. LEIDENFROST, David 93 Diana 26.87 471
4. MEISEL, Michael 84 ABSV Wien 35.34 335
5. SCHRENK, Reinhart 95 VSC Wien 35.01 291
6. KRETSCHY, Michael 62 Hakoah 32.20 274
7. JANITSCH, Andreas 82 VSC Wien 40.56 238
8. LERCHBACHER, Hannes 80 VSC Wien 41.93 220
9. WENZL, Eric 93 VSC Wien 44.28 144

10. ZACH, Christian 77 WAT 48.14 133
11. BARADAR, Schahpur 76 WAT 54.29 92
12. BITZINGER, Patrik 95 VSC Wien 56.75 66
13. FINK, Leonhard 82 MHSC 1:28.01 22
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Wr. Integrations Schwimm - Meeting & Wr. Landesmeisterschaft d. Behindterten
Wien, Floridsdorf, 7. - 8.11.2015

Wettkampf 32, Männer, 50m Freistil

Integration Jugend

1. SARMA, Stephan 99 ABSV Wien 34.94 497
2. GLATZL, Marco 97 BSV Innsbruck 33.21 443
3. PUSCH, David 98 ASB Meidling 34.33 226
4. SCHMID, Leonard 00 ASB Meidling 35.03 213
5. GAJIC, Stefan 00 WAT 45.58 156
6. KOVACS, Jakob 02 WAT 54.10 93
7. AVETISYAN, Artur 99 ABSV Wien 1:01.87 89
8. DOGAN, Alexander 00 WAT 1:24.98 24

Integration Kinder

1. HANSEN LÖVE, Niklas 03 Hakoah 31.43 294
2. KOZOKAR, Nikola 04 Hakoah 33.15 251
3. SCHMID, Christoph 03 ASB Meidling 47.22 87


